

# ÇAKIRGÖL'E SON NOKTAYI CUMHUR İTTİFAKI KOYDU



AK Parti Gümüşhane il Başkanlığı tarafından yayımlanan ortak bilgilendirme açıklaması ile Gümüşhane Cumhuriyet İttifakı'nın "Çakırgöl" hakkındaki görüşleri kamuoyu ile paylaştı.

**Yapılan açıklamada şöyle denildi:**

"Gümüşhane Çakırgöl Kış Sporları Turizm Merkezi ile ilgili yerel basında ve bazı sosyal medya hesaplarından paylaşılan ve hukuki dayanağı olmayan haberlerle ilgili kamuoyunu doğru bilgilendirme ve projenin hayata geçirilmesi için izlenilecek yolu kamuoyuna saygıyla duyururuz.

24 Nisan 2024 tarihinde Milletvekilimiz Sn. Av. Celalettin KÖSE ile Kültür ve Turizm Bakanımızla yaptığımız görüşmeyi paylaştığımız sosyal medya hesabında bu konuyu geniş çerçevede Bakanımızla istişare edip, Gümüşhane Çakırgöl Kış Sporları Turizm Merkezinin ilimiz, bölgemiz ve ülkemiz için önem arz eden bu projenin hayata geçirilmesi için gerekli adımların atılacağına dair güvence aldık.

Gümüşhane Çakırgöl Kış Sporları Turizm Merkezi, Bakanlar Kurulunun 2007/11712 sayılı kararıyla isim ve sınır değişikliği yapılan söz konusu karar 27.02.2007 tarih ve 26447 sayılı resmi gazetede yayımlanmıştır. 1/25000 ölçekli çevre düzeni planı Kültür ve Turizm Bakanlığı'nca 03.04.2008 tarihinde onaylanmıştır. 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı Bakanlığın plan inceleme ve değerlendirme kurulunun 07.01.2008 tarih ve 54/01 sayılı karar doğrultusunda onaylanmıştır. Gümüşhane Çakırgöl kış sporları Turizm Merkezi (Deveboynu, Seyfihan, Dilaver, Gırlavu, Marandaoğlu) bölgeleri uygulama imar planı hükümlerine göre "bölgede turizm yatırımı ve işletmesi yapılabilmesi için ilgili Bakanlıktan yatırım belgesi alınmadan inşaat ruhsatı verilemez ve bu tesisler turizm işletmesi belgesi alınmadan hizmete açılmaz, sonradan hiçbir biçimde başka amaçla kullanılamaz, tapu kütüğünün beyanlar hanesine, toplumun yararlanmasına ayrılan yapı ve turizm tesisi olduğu yazılacak ayrıca tescil işlemi yapılmadan inşaat ruhsatı verilmeyecektir" hükmü açıkça belirtilmiştir. Uygulama imar planı hükümlerine göre geliştirme ve işletmesine ilişkin hükümlerde "bölgenin temel ve kılcal altyapısının geliştirilmesi ve işletmesiyle belediye hizmetlerinin temini maksadıyla Gümüşhane Valiliği İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği başkanlığında bir tüzel kişilik oluşturulacağı ve kurulacak

bu tzel kiŐiliĐin stats ticaret sicil gazetesini ilanından nce Kltr ve Turizm BakanlıĐı'na gnderilerek uygun grŐ alınacaĐı ve kamu kuruluŐları dıŐında kalan tm ticari nitelikli kuruluŐlar belirtilen GmŐhane ValiliĐi İl zel İdaresi Genel SekreterliĐi baŐkanlıĐında kurulacak tzel kiŐiliĐe ye ya da ortak olmadan inŐaat ruhsatı verilemez" aıka belirtilmiŐtir. Bu bilgiler doĐrultusunda blgede yapılacak olan her trl faaliyetin yapım ve uygulanması GmŐhane ValiliĐi İl zel İdaresince tanımlanan tzel kiŐilik aracılıĐıyla yapılacaktır.

İlimizde yapılacak ve yapılması planlanan yatırımlardan haberi olmayan ve yerel medyaya yansıyan haberlerin aslını araŐtırmadan sahipsiz memleket naraları atarak iller arası nifak tohumu ekmeye alıŐanlar Őunu gayet iyi bilsinler ki bu memleketin sahibi milletimizdir.

Milletin verdiĐi yetkiyle, siyasi tercih ve kimlikleri bir tarafa bırakıp sadece bu hususta deĐil Őehrimizin tm menfaatleri doĐrultusunda GmŐhanelilik st kimliĐiyle alıŐmaları yrttĐmz, zellikle GmŐhane Milletvekilllerimiz Sn. Av. Celalettin KSE ve Sn. Musa KK'n bu konu zerinde yoĐun mesai harcadıĐını belirterek, GmŐhane akırgl Turizm merkezinde yapılacak her trl yatırım uygulama imar planı hkmlerine gre GmŐhane'den ayrıŐtırılamayacaĐını, bu ve hibir konuda hemŐehrilemizin endiŐesi olmaması gerektiĐini ifade ediyoruz.

GmŐhane akırgl Turizm Merkezi'nde yapılması planlanan bu projeyle kıŐ sporları, inan turizmi ve doĐa tutkunları iin lkemizin en nemli turizm destinasyonlarından olacaĐı, blgenin sunduĐu doĐal gzellikler, zengin tarih ve kltryle yılın her dnemimde ziyaretilerine unutulmaz deneyimler saĐlayacaĐı, hem macera arayanlar hem de huzur dolu bir tatil geirmek isteyenler iin ideal bir yer olma zelliĐiyle GmŐhaneli giriŐimci ve tm turizm yatırımcılarına aıktır.

Cumhur İttifakı olarak Kamuoyunun doĐru bilgilendirilmesi adına saygıyla duyuruyoruz."

**Kaynak: AK Parti GmŐhane İl BaŐkanlıĐı – 26.05.2024**